様式１（第３条関係）

自 主 防 災 組 織 結 成 届 出 書

　　年　　月　　日

　盛岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災隊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　隊長　　　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり結成したので届け出ます。

１　自主防災組織の名称

　　　　　　　　　　　　　自主防災隊

２　構成世帯数

　　　　　　　　　　世帯（　　　　年　　月　　日現在）

３　添付する書類

　⑴　役員名簿

⑵　規約

⑶　組織図

○　最寄りの消防署又は出張所にお届けください。

　　盛岡中央消防署（玉山出張所，上田出張所，松園出張所，中野出張所，山岸出張所）
盛岡西消防署（繫出張所，城西出張所，厨川出張所）
盛岡南消防署（仙北出張所）
様式２（第３条関係）

役　員　名　簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災隊

	役職名（自主防災隊）
	氏　　　　名
	住　　　　　　　所
	電話番号

（注）　名簿は，自主防災隊の役員の各班長以上を記入すること。

様式３（第３条関係）

　　　　　　　　　　　 自 主 防 災 隊 組 織 図

○　隊　長

○　副隊長

　　　　　　　　　　○　情報連絡班

班員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名

　　　　　　　　　　○　消火班

班員

名

　　　　　　　　　　○　救出救護班

班員

名

　　　　　　　　　　○　避難誘導班

班員

名

　　　　　　　　　　○　給食給水班

班員

名

様式４（第９条関係）

	防 災 訓 練 等 実 施 申 請 書
　　年　　月　　日
盛岡市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　自主防災隊

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　隊長

次のとおり申請します。

	日時
	　　年　　月　　日（ 　）

　自　午前・午後　　時　　分　　～　　至　　　時　　分

	場所

	参加者
	責任者

	連絡先電話番号

	参加人員

人

	訓練
等の
区分
	１ 訓　練
	1  情報連絡　⑵ 消火　⑶ 救出救護　⑷ 避難　⑸ 給食給水

	２ 研　修
	研修会（　                           　　　　　　　　　）

	３ その他

	内容
	（具体的に記入してください。）

　（注）１　訓練等の区分は，該当する部分を○印で囲むこと。

　　　　２　訓練計画書などがある場合には添付すること。

○　最寄りの消防署又は出張所にお届けください。

　　盛岡中央消防署（玉山出張所，上田出張所，松園出張所，中野出張所，山岸出張所）
盛岡西消防署（繫出張所，城西出張所，厨川出張所）
盛岡南消防署（仙北出張所）
様式５（第10条関係）

自 主 防 災 組 織 変 更 届 出 書

                                          　　　　年　　月　　日
　盛岡市長　様

　　　　　　　　　自主防災隊
隊長
次のとおり変更したので届出します。

１　変更年月日

　　　　　　年　　月　　日

２　変更内容

　　役員異動，その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　構成世帯数

　　　　　　　　　　世帯（　　　　年　　月　　日現在）
４　添付する書類

1  役員名簿

2  規約

3  組織図
○　最寄りの消防署又は出張所にお届けください。

盛岡中央消防署（玉山出張所，上田出張所，松園出張所，中野出張所，山岸出張所）
盛岡西消防署（繫出張所，城西出張所，厨川出張所）
盛岡南消防署（仙北出張所）

副班長

班長

副班長

班長

副班長

班長

副班長

班長

副班長

班長